
 
Eläinlääkäreiden paikallisen järjestelyerän jakaminen ja kunnaneläinlääkäreiden 
tehtäväkohtaisen palkan tarkistus 
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Lääkärisopimuksen liitteeseen 5 Eläinlääkärit sisältyy 0,4 %:n 
paikallinen järjestelyerä 1.1.2023 alkaen. Järjestelyerä lasketaan 
liitteen 5 palkkasummasta. Paikallisten järjestelyerien suuruus 
lasketaan liitteen piiriin kuuluvien palkkasummasta mahdollisimman 
tavanomaiselta kuukaudelta. Palkkasummaan lasketaan mukaan 
kaikki liitteen piiriin kuuluville maksetut palkat lukuun ottamatta 
sellaisia poikkeuksellisia palkkaeriä kuten lomarahoja ja 
tulospalkkioita. Paikallinen järjestelyerä on tehtäväkohtaisista 
palkoista laskettuna 143 € ja kokonaispalkoista laskettuna 222 €. 
 
Paikallisia järjestelyeriä kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat 
henkilöstön saatavuuden turvaaminen, paikallisten 
palkkausepäkohtien korjaaminen sekä tuloksellisuutta ja tuottavuutta 
edistävien toimintojen ja tehtävien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. 
Paikallisia järjestelyeriä käytetään tehtäväkohtaisten palkkojen 
korotuksiin ja/tai henkilökohtaisiin lisiin tai vastaaviin korotuksiin. 
 
Asianomainen työnantaja ja pääsopijajärjestöjen edustajat 
neuvottelevat paikallisen järjestelyerän käyttämisestä. 
Neuvotteluissa on tarkoituksena antaa henkilöstölle tosiasiallinen 
vaikutusmahdollisuus ja pyrkiä mahdollisuuksien mukaan 
yksimielisyyteen kuulemalla tasavertaisesti neuvotteluosapuolia. 
 
Paikallisen järjestelyerän käyttämisestä neuvoteltiin Jukon 
pääluottamusmiehen kanssa. Samassa neuvottelussa käsiteltiin 
myös Juko ry:n esitystä kunnaneläinlääkäreiden tehtäväkohtaisen 
palkan tarkistamisesta. Neuvottelun pöytäkirja oheismateriaalina. 
 
Neuvottelun yksimielisenä tuloksena esitetään 
kunnaneläinlääkäreiden tehtäväkohtaisen palkan tarkistamista 
1.1.2023 alkaen liitteen mukaisesti. Tehtäväkohtaisen palkan 
tarkistamisen perusteena on työvoiman saatavuuden turvaaminen. 
Lisäksi neuvottelussa sovittiin, että paikallinen järjestelyerä 
käytetään kunnaneläinlääkäreiden tehtäväkohtaisen palkan 
tarkistamiseen. 
 
Hallintosäännön 26 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virka- ja 
työehtosopimuksissa kunnalle annetusta harkintavallasta sekä 
tehtäväkohtaisten palkkojen määrittämisestä opettajia lukuun 
ottamatta. 
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto hyväksyy kunnaneläinlääkäreiden tehtäväkohtaisen 

palkan tarkistamisen ja eläinlääkäreiden paikallisen järjestelyerän 



jakamisen 1.1.2023 alkaen paikallisneuvottelujen esityksen 
mukaisesti. 
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